Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Проект

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира
от  25.12.2024  №  160  «О  бюджете  города
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира

от  25.12.2024 №  160  «О  бюджете  города  на  2025 год  и  плановый  период
2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:
- в абзаце втором цифры «14249348,2» заменить цифрами «15938972,9»,
- в абзаце третьем цифры «14573394,2» заменить цифрами «16696547,1»,
- в абзаце четвертом цифры «324046,0» заменить цифрами «757574,2»,
- в абзаце пятом цифры «835289,4» заменить цифрами «593723,4».
1.2. В статье 2:
- в абзаце втором цифры «14570440,0» заменить цифрами «15753655,3»,
- в абзаце третьем цифры «14570440,0» заменить цифрами «15753655,3»,
- в абзаце пятом цифры «835289,4» заменить цифрами «593723,4».
1.3. В статье 3:
- в абзаце втором цифры «15192701,3» заменить цифрами «15292701,3»,
- в абзаце третьем цифры «15192701,3» заменить цифрами «15292701,3»,
- в абзаце пятом цифры «835289,4» заменить цифрами «593723,4».
1.4. Статью 6 изложить в новой редакции:
«Статья  6.  Утвердить  общий  объем  бюджетных  ассигнований

на  исполнение  публичных  нормативных  обязательств  на  2025  год  в  сумме
169 018,0  тыс. руб.,  на  2026  год  в  сумме  171 384,5  тыс. руб.,  на  2027  год
в сумме 177 434,1 тыс. руб.».

1.5. Статью 7 изложить в новой редакции:
«Статья  7.  Утвердить  общий  объем  бюджетных  ассигнований

муниципального дорожного фонда на 2025 год в сумме 1840219,2 тыс. руб., 2026 год
в сумме 1223001,6 тыс. руб., 2027 год в сумме 1108570,9 тыс. руб.».

1.6. Статью 8 изложить в новой редакции:
«Статья  8.  Установить размер  резервного  фонда  администрации  города

на 2025 год в сумме 3000,0 тыс. руб., 2026 год в сумме 1000,0 тыс. руб., 2027 год
в сумме 1000,0 тыс. руб.».

1.7. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.8. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.9. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 3.
1.10. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 4.
1.11. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 5.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет  по бюджетной

и налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА